
PODER LEGISLATIVO OECAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUAFRANCISCOFERREIRAALBUQUERQUE1488 - TELEFAX(44) 3518-5050 - CEP 87302-220
ex POSTAL421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.SR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Campo Mourão, com fulcro
no item 12 do Edital de Concurso Público nO01/2016,

RESOLVE:

Convocar Marcus Vinicius Guedes Schiavini, aprovado em 1° lugar no
Concurso Público nO 1/2016 para o Cargo de Telefonista, a comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Campo Mourão, situado
na Rua Francisco Ferreira Albuquerque, nO1488, nesta cidade, no dia 08 de agosto de
2018, visando retirar documentos para a realização de exames médicos objetivando
sua nomeação.

~t!.
Sidney Ronaldo Ribeiro

2° Vice-Presidente

2° Secretário



Orgão Oficia! Eletrônico -
Campo Mourão - Terça-feira - 07/08/2018

Atos da Administração Indireta:

PREVISCAM
PORTARIA N° 009/2018 - PREVISCAM

Altera o período de férias concedidas à servidora da PREVISCAM.

A SUPERINTENDENTEDA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBlICOS DO MUNiCíPIO DE CAMPO MOURÃO -
PREVISCAM no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas de acordo com o artigo 119 da Lei n° 1.419, de 31 de dezembro de 2001,

R E S O L V E:

Art. 1° Alterar o período de férias concedido à servidora pública municipal Gisele Francielly Tourino, através da Portaria n".
008/2018 - PREVISCAM, de 31/07/2018, para o período que menciona:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo
Gisele Francielly Tourino 14/02/2016 à 13/02/2017 13/08/2018 à 22/08/2018

Ar!. 2° Permanecem inalterados os demais itens.

Ar!. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇOMUNICIPAL "10 DEOUTUBRO"
Campo Mourão, 07 de agosto de 2018.

Silvane Bottega - Superintendente

Atos do Poder Legislativo:

CÂMARA DE VEREADORES
EDITAL DECONVOCAÇÃON° 02/2018

CONCURSOPÚBLICON° 01/2016

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Campo Mourão, com fulcro no item 12 do Edital de Concurso Público n°
01/2016,

RESOLVE:

Convocar Marcus Vinicius Guedes Schiavini, aprovado em 1° lugar no Concurso Público n° 1/2016 para o Cargo de
Telefonista, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Campo Mourão, situado na Rua Francisco Ferreira
Albuquerque, n° 1488, nesta cidade, no dia 08 de agosto de 2018, visando retirar documentos para a realização de exames médicos objetivando
sua nomeação.

Edson Battilani - Presidente
Edilson Vedovatti Martins - 1° Vice-Presidente
Sidney Ronaldo Ribeiro - 2° Vice-Presidente
Jadir Soares - 1° Secretário
Roberto Cruz Mendes - 2° Secretário

www.campomourao.atende.net


